АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.01.2026 г. г. Аксай № 4

О назначении уполномоченных лиц на работу
в Государственной интегрированной
информационной системе управления
общественными финансами «Электронный
бюджет», имеющих право электронной
подписи электронных документов

В целях формирования и ведения реестра субсидий, предоставляемых
юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам –
производителям товаров, работ, услуг,-

1. Предоставить полномочия по согласованию финансовым органом
муниципального образования реестровых записей субсидий,
предоставляемых из бюджета муниципального образования:

№ ФИО Подразделение,
должность

Полномочия Роли полномочий

1 Мизикаева
Ольга
Сергеевна

Заместитель Главы
администрации
Аксайского
городского поселения
по экономическим
вопроса

Утверждение сведений о
предоставлении из
бюджета субъекта
Российской федерации
субсидии, в том числе
грантов в форме субсидий,
юридическим лицам,
индивидуальным
предпринимателям, а
также физическим лицам
– производителям товаров,
работ, услуг (ФО
муниципального
образования)

Ввод данных
субсидий ЮЛ (ФО
МО)

Согласование
субсидий ЮЛ (ФО
МО)
Утверждение
субсидий ЮЛ (ФО
МО)

Просмотр субсидий
ЮЛ (ФО МО)

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Аксайского городского
поселения Е.Н. Камфарин

распоряжение вносит финансовый отдел